
1

Mgr. Michal Ulrich 04.11.2016 13:50:41

Název dokumentu Zpráva o plnění evaluačního plánu programu k  31. 10. 2016

Program 04 Operační program Doprava

Verze draft

Číslo draftu 1



2

Obsah
Základní informace........................................................................................................................................................................................................3
1 Vyhodnocení plnění evaluačního plánu v roce 2016.................................................................................................................................................4
2 Přehled využití doporučení z evaluací.......................................................................................................................................................................5
3 Posílení a rozvoj evaluační kapacity..........................................................................................................................................................................6
4 Různé.........................................................................................................................................................................................................................6



3

Základní informace
Sledované období od: 14. 12. 2015

Sledované období do: 31. 10. 2016

Data platná k: 31. 10. 2016

Datum generování: 04. 11. 2016



4

1 Vyhodnocení plnění evaluačního plánu v roce 2016

V souladu s evaluačním plánem probíhala příprava všech evaluací. Přitom však došlo ke sloučení evaluací "Ověření změny rozvojových potřeb" "Hodnocení
nastavení a monitorování synergických a komplementárních vazeb" a "Vyhodnocení plnění cílů Operačního programu Doprava" a to z důvodu vzájemné
provázanosti cílů těchto evaluačních projektů. Při přípravě této evaluace tak došlo ke zpoždění, které se později nepodařilo eliminovat. Tato evaluace bude
realizována externě s tím, že dodavatel je vybírán v procesu výběrového řízení. V době zpracování této Zprávy o plnění evaluačního plánu je již toto
výběrové řízení těsně před dokončením. Vzhledem k tomu, že v době prací na této evaluaci nebudou ještě na úrovni projektů dosaženy žádné reálné
výsledky, zaměří se evaluace na kvalitativní komentář k jednotlivým specifickým cílům a na zhodnocení aktuálnosti nastavení intervenční logiky. Zároveň tato
evaluace poskytne informace nutné pro zpracování Zprávy o pokroku na úrovni NOK. Součástí tohoto evaluačního projektu bude rovněž zhodnocení
nastavení synergických a komplementárních vazeb z věcného hlediska a vyhodnocení uplatňování územní dimenze v OPD. Dále probíhá příprava
evaluačního projektu "Hodnocení nastavení a plnění komunikačních opatření". I u tohoto evaluačního projektu došlo ke zpoždění, které však vzhledem k
tomu, že rozsah realizovaných komunikačních opatření je dosud nízký, nepředstavuje závažnější problém.

Tabulka 1 Vyhodnocení plnění evaluačního plánu na úrovni evaluací
Kód evaluace Název

evaluace
Stav evaluace Harmonogram evaluace Komentář

Předpokládané datum 
zahájení realizace

Datum skutečného 
zahájení realizace

Předpokládané datum 
ukončení realizace

Datum skutečného 
ukončení realizace

04.001 Hodnocení 
nastavení a 
plnění 
komunikačníc
h o patření 

plánováno 01. 08. 2016 03. 04. 2023

04.002 Ověření 
změny 
rozvojových 
potřeb

plánováno 31. 10. 2016 28. 06. 2019

04.003 Hodnocení 
nastavení a 
monitorování 
synergických a
komplementár
ních vazeb

plánováno 31. 10. 2016 28. 02. 2017

04.004 Vyhodnocení  plánováno 31. 10. 2016 29. 11. 2019



5

Kód evaluace Název
evaluace

Stav evaluace Harmonogram evaluace Komentář
Předpokládané datum 
zahájení realizace

Datum skutečného 
zahájení realizace

Předpokládané datum 
ukončení realizace

Datum skutečného 
ukončení realizace

plnění cílů 
Operačního 
programu 
Doprava

Tabulka 2 Vyhodnocení plnění evaluačního plánu na úrovni etap
Kód evaluace Kód etapy Název etapy Stav etapy Harmonogram etapy Komentář

Předpokládané 
datum zahájení 
realizace

Datum skutečného
zahájení realizace

Předpokládané datum
ukončení realizace

Datum skutečného
ukončení realizace

 04.001 04.001.01 První etapa plánováno 01. 08. 2016 01. 12. 2016
 04.002 04.002.01 První etapa plánováno 20. 06. 2016 31. 03. 2017
 04.004 04.004.01 První etapa plánováno 31. 08. 2016 31. 03. 2017

2 Přehled využití doporučení z evaluací

Není relevantní vzhledem k tomu, že žádná evaluace nebyla dosud ukončena.

Kód

evaluace

Kód etapy Hlavní závěry Doporučení Úkoly

Číslo Číslo Kód
závěru

Hlavní
závěry

Kód
doporučení

Doporučení Typ Závažnost a
časovost

Identifikace
doporučení k
řešení

Komentář Kód úkolu Úkoly Gestor Termín plnění Stav Komentář



6

3 Posílení a rozvoj evaluační kapacity

4 Různé


